

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

sihtasutuse nimi: sihtasutus Tallinna Lastehaigla Toetusfond

registrikood: 90000647

tänava/talu nimi, Tervise tn 28

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 13419

telefon: +372 6977131

faks: +372 6977143

e-posti aadress: inna.kramer@lastehaigla.ee

veebilehe aadress: www.toetusfond.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	14
Bilanss	14
Tulemiaruanne	15
Rahavoogude aruanne	16
Netovara muutuste aruanne	17
Raamatupidamise aastaaruande lisad	18
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	18
Lisa 2 Raha	19
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud	19
Lisa 4 Nõuded ja ettemaksud	20
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	20
Lisa 6 Võlad ja ettemaksud	21
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	21
Lisa 8 Annetused ja toetused	22
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	22
Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused	22
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	22
Lisa 12 Tööjõukulud	23
Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud	23
Lisa 14 Seotud osapooled	23
Aruande allkirjad	24
Vandeauditiitori aruanne	25

SIHTASUTUSE TALLINNA LASTEHAIGLA TOETUSFOND 2022. A. TEGEVUSARUANNE

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond (edaspidi TF või Toetusfond) on 1993. aastal asutatud heategevusfond. Fondi asutamisega pandi alus Eesti esimesele heategevusorganisatsioonile, mille eesmärk on haigete laste ning nende perede abistamine.

Tallinna Lastehaigla Toetusfond on 30 tegutsemisaasta jooksul kogunud tuhandete heade inimeste ja sadade ettevõtete abiga üle 17 miljoni euro annetusi. See raha on eelkõige kulunud haruldaste haigustega laste ravimikulude katmiseks, haiglale kaasaegse aparatuuri soetamiseks, terviseedendusprojektide ja töötajate koolituste finantseerimiseks ning osakondade uuendamiseks. Läbi aastate oleme pidanud tähtsaks Toetusfondi rolli heategevuse idee algataja ja levitajana ühiskonnas.

Hoolimata kahel eelmisel aastal maailma räsitud koroonapandeemiast ning 2022. aastal alanud sõjast Ukrainas, mis on tugevalt mõjutanud inimeste käekäiku ja sissetulekuid, on Tallinna Lastehaigla Toetusfond säilitanud stabiilsuse. Toetusfondil on jätkuvalt arvestatav hulk püsitoetajaid, kes on fondi jaoks väga olulised, sest nende annetused aitavad tagada kindla sissetuleku, mille abil lastehaigla arengusse panustada. Igakuine väike püsiannetus võimaldab inimesel jagada heategevuseks mõeldud summa aasta peale võrdseteks osadeks ning vältida ühekordset suuremat väljaminekut. Eesti inimeste jaoks on muutunud loomulikuks anda igakuiselt oma väike panus abivajajatele mõne heategevusorganisatsiooni kaudu. Tallinna Lastehaigla Toetusfond tänab kõiki abistajaid – eraisikuid, ettevõtteid, organisatsioone, kes on aidanud meil oma toetusega parandada nii olme- kui ravitingimusi Tallinna Lastehaiglas.

Toetusfondi missioon on:

- Muuta positiivsemaks ühiskonna suhtumist lastesse ja eriti haigete laste probleemidesse.
- Innustada kogukonna liikmeid panustama tervise ja teaduse arengu heaks, et muuta paremaks Eestis elavate laste ja nende perede elu.
- Aidata igati kaasa lapsesõbraliku haigla kujunemisele ja parima võimaliku meditsiiniabi osutamisele Tallinna Lastehaiglas.

Toetusfondi visioon on:

- Tervemad lapsed
- Hoolivam ühiskond

Toetusfondi põhiväärtusteks on:

- Ausus ja laitmatu maine
- Aruandlus ja vastutustunne
- Tähelepanelikkus ja meeskonnatöö
- Põhjalikkus ja tasakaalukus

2022. aasta projektid

- Kiievi lastehaigla Ohmatdyt toetamine.
- Heategevuskampaania uue kõnniroboti soetamiseks.
- Haruldast haigust põdevate laste ravi toetamine.
- Annetuste kogumine unekeskuse loomiseks.
- Lastehaiglale vajaliku meditsiinitehnika soetamine
- Diabeedihaigetele lastele insuliinipumpade ja transmitterite ostmine.
- Iganädalaste treeningute ning suvise terviselaagri organiseerimine ülekaalulistele lastele.
- Spastiliste pareeside kompetentsikeskuse loomise toetamine.
- Arstide ja õdede täiendkoolituste toetamine.
- Nõuandetelefoni „Lastearst Kuuleb“ ülalpidamine.

Kiievi lastehaigla Ohmatdyt toetamine

Märtsis 2022 alustas Toetusfond annetuste kogumist Kiievi lastehaigla Ohmatdyt toetuseks nii fondi annetuskontode kaudu kui ka annetuskeskonnas „Ma armastan aidata“. Suve hakul saadeti Kiievi lastehaiglale üle veerand miljoni euro väärtuses meditsiiniseadmeid ja tarvikuid – sellest 100 000 eurot otsustas nõukogu eraldada fondi reservidest ning enam kui 200 000 eurot kogunes heade inimeste poolt annetustena lisaks, sealhulgas 52 800 eurot, mille eraldas Riigikaitse Edendamise SA. Lisaks saadeti haiglas olevatele lastele mänguasju ja kaks euroalusetäit maiustusi.

Oleme olnud Kiievi Ohmatdyt haigla juhtkonnaga pidevalt kontaktis ning komplekteerisime abisaadetised vastavalt haigla vajadustele. Keset sõjaõudusi tegutsev Kiievi lastehaigla sai omale erinevad uued hingamisaparaadid, tserebraaloksümeetrid, pulssoksümeetrid, aspiraatorid ja monitorid koos vajalike lisatarvikutega. TÜ Kliinikumilt saime lisaks soetada viis kasutatud hingamisaparaati, mis läbisid enne Ukraina poole teele saatmist põhjaliku hoolduse. Haigla juhtkonna sõnul oli lastel väga palju rõõmu maiustustest ja mänguasjadest.

Kõnnirobot

2022. aasta lõpus alustas Toetusfond heategevuskampaaniaga, mille eesmärgiks on uue kõnniroboti soetamine Tallinna Lastehaigla neuroloogia-taastusraviosakonda. Kaasaegse kõnniroboti maksumus on ca 700 000 eurot.

Kõnnirobot on Tallinna Lastehaiglas olnud erinevate haiguste põhjustatud liikumispuuete raviks pidevalt kasutusel juba 11 aastat, kuid paraku on olemasolev seade nii moraalselt kui ka tehniliselt vananenud ning sellele mudelile ei toodeta enam uusi varuosi. Kõnniroboti töö katkemine lastehaiglas tähendaks füsioteraapiat vajavatele puuetega lastele suurt kaotust ning mitut sammu tagasi.

Kõnnirobot on kõrgtehnoloogiline seade, mida saab kasutada erinevatest haigustest tingitud liikumispuuete raviks. Lapsed, kes kõnniroboti abil kõndimist õpivad, on peamiselt sünnikahjustusega või saanud ajukahjustuse traumade tagajärjel.

Kõnniroboti töö on programmeeritav iga patsiendi individuaalsete vajaduste järgi. Ühe lapse jaoks kestab kõnniroboti sessioon 20-45 minutit, ravikuuri kestus on keskmiselt 4 kuni 12 nädalat ning ravil käib laps tavaliselt 2-5 korda nädalas. Kõnnirobotiga tehakse Tallinna Lastehaiglas aastas ca 850 protseduuri.

Kõnniroboti teenuse kasutamine on lisatud haigekassa nimekirja, seega patsient ei pea teenuse eest ise tasuma.

Kampaania „Aita võita“ tsüstilist fibroosi põdevate laste toetuseks

2021. aasta lõpus alustasime toetuskampaaniaga „Aita võita!“ haruldast haigust tsüstilist fibroosi põdevate laste ravi toetuseks ning kampaania jätkus 2022. aastal. Tallinna Lastehaigla Toetusfond toetab kaht teismelist poissi, kes põevad tsüstilist fibroosi. Nad on esimesed lapsed, kes hakkasid Eestis uudset tsüstilise fibroosi ravi saama. Kolmikravimi Kaftrio maksumus on ca 20 000 eurot kuus. Loodame, et edaspidi lisab haigekassa tsüstilise fibroosi ravimid oma hinnakirja ning haigust põdevad lapsed hakkavad sellest abi saama.

Esimesena Eestis hakkas möödunud sügisel Tallinna Lastehaigla Toetusfondi toel uut ravi saama 15-aastane Nikita, kes on tsüstilist fibroosi põdenud terve elu. Ravi on olnud väga edukas, uus ravim on andnud elukvaliteedile tohutult juurde, poisi jõudlus on paranenud, ta ei ole enam nii väsinud ja kopsufunktsioon on paranenud. 2022. aasta märtsi alguses hakkas uudset ravi saama ka Romen. Kui enne raviga alustamist oli dr Putniku sõnul poisi kopsufunktsioon omaealistega võrreldes kõigest 46% ealisest normist, siis juba peale esimest ravikuud on kopsufunktsioon +32% parem.

Kuna Nikita ja Romeni tervis on tänu uuele ravimile märkimisväärselt paranenud, loodame väga, et peatselt leiab tsüstilise fibroosi ravimi eest tasumiseks võimaluse haigekassa ning abi hakkavad saama ka teised seda haigust põdevad lapsed. Eestis kokku on tsüstilise fibroosi diagnoosiga ca 60 inimest, Tallinna Lastehaigla patsientide hulgas on neid 27.

Kampaaniale on heategevas korras öla alla pannud paljud meediakanalid: Postimees Grupp, Ekspress Meedia, TV3, Õhtuleht Kirjastus, Raplamaa Sõnumid, Saarte Häääl, Meie Maa, Sky Media, Retro FM, Haabersti Postipoiss, Kesklinna Sõnumid, Nõmme Sõnumid, Põhja-Tallinna Sõnumid, Kristiine Linnaosa leht, Mustamäe leht, Hiiu Leht, Äripäev, Delovõje Vedomosti, Kodutohter, MK Estonia, Raadio Kadi, Ring FM, Referent, internetiportaali kv.ee.

Unekeskus

2022. aastal jätkasime annetuste kogumist laste uneuuringute keskuse loomiseks ning toimusid ettevalmistused ehitusega alustamiseks, mis koroonapandeemia ja traumapunkti ehituse tõttu olid edasi lükkunud. Unekeskus avati 2023. aasta jaanuaris. Raadio 4 heategevussaates "Jõulurõõmu kuulutus" koguti 24. detsembrist kuni 7. jaanuarini annetusi uneuuringute keskuse loomiseks Tallinna Lastehaiglas. Tänu headele ja abivalmis inimestele kogunes annetussummaks 16 251 eurot.

Uneuuringute keskuse projekt sai alguse 2019. aastal, mil neuroloogiaosakonna endise pikaajase juhi dr Valentin Sanderi eestvedamisel pandi paika unekeskuse esmased visioonid ja eesmärgid. Paraku ei jõudnud dr Sander unekeskuse valmimist ära oodata – raske haiguse tõttu suri ta 2022. aasta suvel ja valminud unekeskuse nimetamine Valentini unekeskuseks on austusavaldus dr Sanderile. Spetsiaalselt lastele mõeldud uneuuringute keskus on Eestis esimene omataoline ja see valmis täies mahus Tallinna Lastehaigla Toetusfondi annetajate toetustest. Keskuse maksumuseks kavandati esialgu 200 000 eurot, aga seoses ehitusturul toimunud muutustega kujunes selle hinnaks ligikaudu 500 000 eurot.

Unehäiretega tegelemine nõuab süsteemset lähenemist, sest probleemide põhjused võivad olla väga mitmetahulised. Suures haiglas asuva unekeskuse eelis on see, et iga juhtumi puhul on võimalik

kaasata vajalikke eksperte, kes aitavad leida laste uneprobleemidele lahendusi. Ühte keskusse koondatuna saavad lastehaigla arstid viia laste uneuuringud kvalitatiivselt uuele tasemele.

Ruumide kavandamisel toimus koostöös Eesti Kunstiakadeemia sisearhitektuuriosakonna magistrandidega prof Tüüne-Kristin Vaikla juhendamisel.

Unekeskuse rajamise projekti käigus ehitati lastehaiglasse helikindlad ruumid, mis võimaldavad läbi viia spetsiifilisi meditsiiniuuringuid, kuid samas on hubased ja mugavad, et laps, kes nendes ruumides magades öö veedab, tunneks ennast hästi ja turvaliselt. Uneuuringute läbiviimiseks soetati keskusele polüsomnograafia seade koos vastava tarkvaraga, mis võimaldab eristada suhteliselt ohutuid ja isemööduvaid unehäireid (parasomniad, uneaegsed liigutushäired) tõsisemate tagajärgedega ning sekkumist vajavatest seisunditest, näiteks uneapnoe, epileptilised hood, narkolepsia jpm. Polüsomnograafia uuringul salvestatakse lapse ööund vähemalt kaheksa tunni jooksul, erinevate anduritega registreeritakse ajutegevust, hingamisrütmi ja selle häireid, lihasaktiivsust ning liigutushäireid, südametööd ja vere hapniku ning süsihappegaasi sisaldust, lisainfot une ajal toimuvast annab video- ja helisalvestus. Unekeskuses tööle hakkavad meditsiinitöötajad läbivad vastava koolituse välismaal pikemaajalise kogemusega unemeditsiini keskustes. Uneuuringuid hakkab nõuetekohaselt registreerima ja esmast analüüsi teostama spetsiifilise väljaõppega uneõde/unetehnik, lõpliku analüüsi teostab ja diagnostilise hinnangu eest vastutab kliiniline neurofüsioloog. Uuringute vajaduse ja patsiendi edasise käsitluse otsustavad unemeditsiinalase väljaõppega eriarst-konsultandid: neuroloog, psühhiaater, kõrva-nina-kurguarst, pulmonoloog. Unekeskuse meeskonda on lisaks planeeritud ka psühholoog, logopeed ning füsioterapeut.

Lepingu järgselt pidi ehitaja keskuse üle andma 16. dets., kuid ametlik avamine toimus alles 19.jaan.2023.

Traumapunkt

2022. aasta alguses toimunud ümberehituse käigus muudeti nii lastehaigla traumapunkti kui ka polikliiniku fuajee senist ruumipaigutust. Koostöös ettevõttega Hansab Eesti muudeti järjekorras ootamine laste jaoks põnevamaks. Tavapärastele järjekorranumbritele lisaks trükib järjekorraprinter piletile ka lastepärase pildi.

Ootesaalis on nüüdsest ka suur interaktiivne akvaarium. Tegemist on värvilise LED ekraaniga, mis näeb välja nagu akvaarium, kus ujuvad kalad ja teised mereloomad. Eriliseks muudab akvaariumi see, et lapsed saavad ise paberil kalapildi ära värvida, selle spetsiaalse skanneriga sisse skännida ning järgmisel hetkel näha oma kala akvaariumis ujumas.

Traumapunkti ehituse finantseeris Tallinna Lastehaigla oma vahenditest. Tallinna Lastehaigla Toetusfond panustas heade annetajate toel ruumide lapsesõbralikuks muutmise maksumuse.

Tallinna Lastehaigla traumapunkti pöördub igapäevaselt 50-60 last, aastas keskmiselt ligikaudu 20 000 last.

Ülekaaluliste laste treeningute ja suvise terviselaagri korraldamine

Alates 2012. aastast korraldame ülekaalulistele lastele suvelaagreid, kus pannakse rõhku aktiivsele liikumisele ja tervislikule toitumisele. 10.06-19.06.2022 toimus Tallinna Lastehaigla Toetusfondi poolt korraldatud 10 päevane terviselaager Lahemaal Kuivoja Puhkekeskuses. Laagris osales kaksikümne 9-15 aasta vanust ülekaalulist last (5 tüdrukut ja 15 poissi), kõik 20 last kuulusid KMI järgi arvutades rasvumise kategooriasse. Igapäevaselt toimus laagris hommikuti laste kaalumine, õhtuti registreeriti päeva jooksul tehtud sammude arv (keskmine sammude arv päevas oli 20 000

sammu, igapäevane sammude arv kõikus 12000-32000). Laste päevad laagris olid sisustatud võimalikult erinevate kehaliste tegevustega (ujumine, jalgsimatkad, jalgrattamatkad, orienteerumine, kepikõnd, pallimängud, tantsimine, discgolf, vibulaskmine, üldkehaline treening), et tekitada neis huvi erinevate kehaliste tegevuste/liikumisviiside vastu. Lapsed pidid vastavalt päevakavale osalema kõigis planeeritud kehalistes tegevustes. Laagri keskkonnas oli lastele võimalik väga selgelt ja praktiliselt näidata, milline tervislik eluviis välja näeb, mida selleks tuleb teha ja milliseid muutusi on läbi selle võimalik saavutada. Laste toitumine oli regulaarne ja tervislik (10 päeva menüü oli koostatud Tallinna Lastehaigla dieediõe poolt). Laagri keskkond soodustas laste tervisekäitumist - polnud tervislikku toitumist häirivad tegureid (poodi, kohvikut), kust endale ebatervislikke näkse, liigse magusa- ja rasvasisaldusega nõhje kaloreid sisaldavad toite osta.

Laagri lõppedes oli täheldatav laste füüsilise võimekuse paranemine (paranesid kehaliste testide tulemused, lapsed tulid pakutud kehaliste tegevustega paremini kaasa, kasvas omaalgatuslikkus kehalise tegevuse algatamiseks).

10 laagripäeva jooksul langes kõigil lastel kehakaal (keskmine kaalulangus lapse kohta oli 4kg) ja kahanes vööümbermõõt (keskmiselt 4,7cm lapse kohta). Kõige suurem kaalukaotus oli 12a 115,9 kg kaaluval tüdrukul, kelle kehakaal langes 6,5kg. Kokku langetati 10päeva jooksul 20 lapse peale kokku 80,1 kg.

Lisaks laagritele toimuvad toetusfondi algatusel alates 2016. aastast kaks korda nädalas regulaarsed treeningud Tallinna Lastehaiglas 20 lapsele.

Projekti eesmärgiks on keskenduda ülekaaluliste laste aktiivsele liikumisele ja õigele toitumisele, saada lapse kehakaal kontrolli alla ning saavutada pikemas perspektiivis kaalulangus. Grupiga oodatakse liituma 8-13 aastaseid lapsi, kellele tekitab probleeme nende liigne kehakaal ning kes soovivad parema tervise nimel oma toitumis- ja liikumisharjumusi muuta.

Lastearst kuuleb

Alates 01.08.2022 muutus „Lastearst kuuleb“ teenuseosutaja. Nüüdsest osutab nõuandetelefoni teenust osauhing Perearsti Nõuandeliin, mis kuulub Confido Healthcare Group OÜ gruppi.

Nõuandetelefon „Lastearst kuuleb“ töötas alates 1995. aastast. Eesti esimene tasuline arstinõuandetelefon asutati Tallinna Lastehaigla Toetusfondi algatusel, käivitamiskulud aitas katta tollane AS Eesti Telefon. Kui esimesel viiel aastal saadi aastas keskmiselt 6630 kõnet, siis hiljem tõusis kõnede hulk aastas üle 10 000 piiri. Nõuandetelefonile on 27 aasta jooksul vastanud paljud Tallinna Lastehaigla arstid ja ka pensionieas arstid ning kõrgharidusega õed, et anda lapsevanematele nõu, kuidas laste terviseprobleemide puhul õigesti tegutseda ning milliseid ravivõtteid lapse haiguse korral kodus kasutada.

Toetusfondi 30.sünnipäev

2022. aasta lõpus algasid ettevalmistused Toetusfondi 30. juubeli tähistamiseks. 20. jaanuaril 2023 Radisson Collection Hotellis toimunud heategevuskonverentsi motoks oli "Me ei saa aidata kõiki, aga kõik saavad aidata kedagi" (Ronald Reagan). Seejärel toimus pidulik vastuvõtt Tallinna Lastehaigla Toetusfondi pikaajastele toetajatele ja sõpradele. Konverentsil rääkisid oma kogemustest ja mõtetest seoses heategevusega kirjanik **Vladislav Koržets**, zooloog **Aleksei Turovski**, Selveri juhatuse liige **Kristi Lomp**, saatejuht ja produtsent **Margus Saar**, Tallinna Lastehaigla nõukogu esimees ning Toetusfondi asutajaliige **Merike Martinson**, lapsevanemad, kelle laps on saanud abi

Toetusfondist **Piret Papsion** ja **Rainer Lohu**, reklaamiagentuuri Imagine\TBWA loovjuht **Sven Luka**. Paneeldiskussioonis osalesid Tervisekassa ravimite ja meditsiiniseadmete osakonna juhataja **Erki Laidmäe**, Toetusfondi patroon **Evelin Ilves**, Confido tegevjuht ja juhatuse esimees **Kalev Reiljan**, Tallinna Lastehaigla juhatuse esimees **Katrin Luts**, Sotsiaalkaitseminister **Signe Riisalo** ning mõttekoja Praxis tegevjuht **Urmo Kübar**. Ürituse moderaator oli **Erki Peegel** ja vestlusringi aitas juhtida **Janek Mäggi**. Täname kõiki konverentsi esinejaid ning meie suurepäraseid toetajaid ja abilisi, kes panid ürituse korraldamisele oma õla alla: Decoration & Fleur, Imagine\TBWA, LTT, Piip ja Tuut, Powerhouse, Radisson Collection Hotel, Rewill, Selver, Tiit Mõtus, TTÜ Kultuuriklubi, VHK teatriklassi abituriendid.

Ülevaade 2022. aasta projektidest

Toetusfondile on aasta jooksul lisaks rahalisele toetusele tehtud palju materiaalseid annetusi. Teeb suurt rõõmu, et nii eraisikutel kui ka ettevõtetel ja organisatsioonidel on palju häid ideid, kuidas lastehaiglas olevate laste heaolule kaasa aidata ning lapsi rõõmustada.

- Tallinna Lastehaigla Toetusfondi 29. sünnipäeval 20. jaanuaril tõi Tere Piimatööstus väikestele haiglapatsientidele jagamiseks 540 tuubijogurtit.
- Ettevõtte Ty Nordic, kes on ka varasemalt lastehaigla lastele kingitusi teinud, saatis sõbrapäevaks lastehaiglasse suure kasti pehmeid kaisuloomi. Lapsed, kes sattusid neil päevil ootamatult traumapunkti, said mänguasja endale kingituseks.
- Ettevõtja, Harju Elektri nõukogu esimees Endel Palla soovis toetada Tallinna Lastehaigla Toetusfondi ning tegi spetsiaalse annetuse diabeedihaigete laste ravi heaks – annetuse suurus on 10 000 eurot.
- Raadio 4 heategevussaates "Jõulurõõmu kuulutus" koguti 24. detsembrist kuni 7. jaanuarini annetusi uneuuringute keskuse loomiseks Tallinna Lastehaiglasse. Tänu headele ja abivalmis inimestele kogunes annetussummaks 16 251 eurot.
- Ettevõtte „Hiigelmullid“ tegi lastehaigla patsientidele ja töötajatele kingituse ning korraldas aprilli alguses haiglahoovis mullietenduse. Lapsed, kelle tervislik seisund lubas, said tulla õue ise mulle tegema ning teistel oli võimalus aknast mullitamist vaadata.
- TTÜ Kultuuriklubi korraldas 10. aprillil teist aastat järjest heategevusliku live streami Vöbin, mille käigus koguti „Ma armastan aidata“ keskkonnas annetusi Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Tänavune annetussumma otsustati jagada tsüstilist fibroosi põdevate laste ravi toetuseks ning enneaegsete beebide parima ravi tagamiseks. Kultuuriklubi esindajad tõid haiglasse külla tulles kaasa ka suure hulga tudengite ostetud kaisuloomi, mis kingiti nendele lastele, kes ei saanud haiguse tõttu lihavõttepühade ajal koju minna.
- Porsche Eesti kogus oma toredate klientide abiga 2. juulil toimunud heategevusliku taxi ride käigus rasket geenihaiigust põdeva Romeni ravi toetuseks 5500 eurot.
- Ettevõtja Deniss Kalinkin kirjutas ja andis välja raamatu „Väike golfipall“, mille müügist saadud kogu tulu annetas Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Deniss Kalinkini hobiks on golf ning tema sõnul on raamatu väljaandmise esimeseks eesmärgiks heategevus ja teiseks golfimängu

tutvustamine.

- Läti ettevõtte Latakko on korraldanud heategevuskampaniaid juba üle kümne aasta. Seekord kaasati projektis „Rehvid südamest“ ka koostööpartnerid Eestist ning otsustati toetada Tallinna Lastehaiglat. Igalt müüdud rehvikomplektilt annetati 1 euro Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Kokku kogunes kampaania käigus 3945 eurot. Annetatud summa suunab Toetusfond haruldast geenihäigust tsüstilist fibroosi põdevate laste ravi toetuseks.
- Lasnamäe Põhikool korraldas 23. septembril heategevusliku laada, mille kogu tulu otsustati annetada Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Laadakauba müügist kogunes lastehaigla patsientide toetuseks 1175 eurot. Lisaks said Tallinna Lastehaigla vastsündinute ja imikute osakonnas kosuvad enneaegsed beebid 17. novembril enneaegse sünni päeval kingituseks Lasnamäe Põhikooli õpilaste valmistatud armsad kaisuloomad.
- Lastehaiglasse toodi kingituseks ukrainakeelsed lasteraamatud, mille eestikeelne pealkiri on „Väikese auto lood.“ Tegemist on tõlkega 2018. aastal ilmunud Triinu Amburi lasteraamatust. See on heategevusprojekt Ukraina laste toetuseks – ukrainakeelse versiooni avaldamiseks panustasid kõik osapooled (autor, illustraator, tõlkija) vabatahtliku tööga. Kinkijate soov oli, et kui lastehaiglasse satub mõni Ukraina laps, siis saaks anda talle raamatut lugemiseks. Pisematele lastele saavad vanemad ette lugeda.
- Novembris korraldas McDonald’s traditsioonilise heategevuskampania McHappy Day, mil restorani küllastajate abiga toetatakse neid lapsi, kes vajavad uusi meditsiinilisi vahendeid, et saada hädavajalikku ravi. McDonald’s kogus 2022. aasta lõpuni restorani küllastajate abiga annetusi Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Alates 2021. aastast on küllastajatel olnud aastaringset võimalust annetusi teha läbi McDonald’s restoranis asuvate annetusaparaatide. Tänavu ostetakse annetuste abiga haiglale elektromüograaf ehk lihashaiguste detektor. Sel aastal on Tallinna Lastehaiglal soov osta elektromüograaf, mis aitab ennetada ja ravida laste lihas- ja närvihäiguseid. Elektromüograaf on meditsiiniseade, millega saab läbi viia erinevaid elektrodiagnostilisi uuringuid. Seadet kasutatakse peamiselt närvi- ja lihashaiguste diagnoosimiseks või välistamiseks. Lihashaiguste detektori abil saab diagnoosida ja jälgida erinevaid haigusseisundeid – üksik- ja hulginärvikahjustusi, lihashaigusi, lihas-närvi ülekande haigusi, traumajärgseid närvivigastusi, seljaaju kahjustusi. Lisaks vajavad uuringuid lapsed, kellel esineb teadmata põhjusel arengu hilistumist. Häiguste täpne ja õigeaegne diagnoosimine võimaldab rakendada kvaliteetset- asjakohast ravi ja rehabilitatsiooni.
- Selveri kauplustes käivitus novembris 20. korda aasta lõpuni vältav heategevuskampania „Koos on kergem“, millega koguti 16 Eesti lastehaiglale toetusi diagnostika- või raviseadmete ostu rahastamiseks. Kokku annetati „Koos on kergem“ kampaania käigus Eesti haiglate laste- ja sünnitusosakondade toetuseks 130 640 eurot, millest seekordne annetus Tallinna Lastehaigla Toetusfondile on läbi aegade suurim – 80 278 eurot. Tallinna Lastehaigla Toetusfond suunab annetuse ehkardiograafi ostmiseks. Ehkardiograaf on seade, millega uuritakse laste südameid kõrgsagedusliku ultraheliga. Sellise uuringumeetodi suurim eelis on mitteinvasiivsus, seetõttu saab teha riskivabalt uuringut kõigile, ka väga väikestele enneaegsetele beebidele.
- Väikese tütre ema Paula Särekanno kinkis lastehaiglale oma peres kasutusel olnud beebide hingamismonitori Nanny, mis jälgib beebi hingamist ja annab hädaolukorras koheselt vanematele märku. Hingamismonitor leiab kasutust kas anestesiooloogia-

intensiivraviosakonnas kohapeal või saab seda vajadusel laenata mõnele perele koduseks kasutamiseks.

- Personaaltreener Talis Tobreluts korraldas heategevusliku algatuse, mille käigus vahendas kasutatud jõusaalivarustuse müüki uuele omanikule ning ühiselt annetati saadud 1000 eurot Tallinna Lastehaigla Toetusfondile ülekaaluliste laste suvise treeninglaagri läbiviimise toetuseks. Talis tuli lastehaiglasse külla ning viis ise läbi treeningtunni ülekaalulistele lastele, et motiveerida neid rohkem sportima ning tervislikke eluviise harrastama.
- Rocca al Mare Kooli kolmandate klasside õpilased korraldasid novembri lõpus heategevusliku kadri-laada, mille kogu tulu otsustati hääletuse tulemusel annetada Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Vahvad kadrikostüümides müüjad pakkusid laadal ülejäänud kooliperele müügiks isetehtud suupisteid, küpsetisi, maiustusi ja muud head-paremat. Kokku kogunes laadamüügilt 1812 eurot. Toetusfond suunab annetuse uue kõnniroboti soetamiseks Tallinna Lastehaiglale.
- 2022. aasta juulis ja novembris viidi Saksamaa ekspertide juhendamisel Eestis esimest korda läbi keerulised neurokirurgilised operatsioonid lastele, kellel on diagnoositud spastiline parees ehk neuroloogiline seisund, kus peaaju või teatud seljaaju kahjustuse tõttu on tekkinud jalgades ja/või kätes halvatus. Varem saadeti SDR-ks sobivad patsiendid ravile Saksamaale, kuid nüüdsest saab operatsioone teostada Eestis – esialgu veel koos Saksa kolleegidega, kuid edaspidi juba Eesti arstide poolt iseseisvalt. SDR operatsioonide läbi viimiseks moodustatud neuroloogia-ortopeedia rahvusvahelisse meeskonda kuulub üle 20 spetsialisti Tallinna Lastehaiglast, Põhja-Eesti Regionaalhaiglast, Haapsalu Neuroloogilise Rehabilitatsiooni Keskusest ning mitmest Saksamaa haiglast.

Operatsioone on praeguseks läbi viidud 5. Kõik operatsioonid möödusid hästi ja laste taastumine on läinud ootuspäraselt. SDR operatsioon annab võimaluse langetada jalgade lihastoonust jäädavalt. Kui lihastoonus on madalam, siis on lapsel vähem valusid, jäsemed liiguvad vabamalt ja ortopeediliste tüsistuste tõenäosus langeb võrreldes operatsioonieelse ajaga.

Vanemad, kelle lastele on SDR tehtud, on operatsiooni tulemustega rahul. Nad on kiitnud, et lapse lihased on "pehmemad", neil on vähem ebamugavust, samm on pikem ja liikuda on lihtsam. Tallinna Lastehaigla Toetusfond aitab katta operatsioonimeeskonna välisliikmete lähetuskulud.

- Tallinna Lastehaigla Toetusfondi traditsioonilise heategevusliku jõululaada tulu oli 1060 eurot, mille suuname kõnniroboti soetamiseks. Heategevuslik jõululaat toimus 8. detsembril Tallinna Lastehaigla fuajees ning laadale annetasid müügiks kaupa paljud lastehaigla töötajad. Kaubavalikus oli maitsvaid küpsetisi ning hoidiseid, sooje villaseid sokke ja kindaid, ehteid ja keraamikat ning palju muud.
- Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu liige Tiit Kõuhkna toetas juba 20. aastat Tallinna Lastehaigla parima arsti, noorarsti, õe ja noorõe premeerimist. Preemiafondi suurus on 10 000 eurot, tulumaksuosa lisab preemiasummale Tallinna Lastehaigla Toetusfond.

2022.aasta

tunnustuse

pälvisid:

parim arst: Kadri Saks, hematoloogia-onkoloogia osakonna juhataja
 parim noorarst: Tiia Prits, erakorralise meditsiini ja ägedate infektsioonide osakonna lastearst
 parim õde: Triin Vard, kardioloogiasteenistuse vastutav õde
 parim noorõde: Elise Kukk, allergoloogiasteenistuse õde

Paljud ettevõtted, organisatsioonid ja eraisikud hoolitsesid selle eest, et jõulude ajal haiglas olevatel lastel oleks rõõmu ning töid kingituseks kaisuloomi: ettevõtte TyNordic, kauplus Rewill ning eraisik proua Inge, kes valmistas käsitsi mänguasju.

Paljud koolid korraldasid Tallinna Lastehaigla Toetusfondi abistamiseks jõulude eel heategevuslaatasid – Sakala Eragümnaasium, Tallinna Tehnikagümnaasium, Lasnamäe Põikool, Pääsküla Gümnaasium, Tallinna Õismäe Vene Lütseum, 32.KK, Rocca al Mare Kool, lasteaiad Rännaku, Rõõmutareke ja Päikene.

„Sõprade ringi“ paljud liikmed on annetanud lastehaiglas ravil olevate laste heaks juba üle 20 aasta.

2022. a. jätkusid traditsioonilised toetused Eesti Abistamiskomiteelt USA-s.

Toetusfondile teeb annetuse OÜ Siidilus iga neilt ostetud toote pealt. Iga Von Baeri nahktoote ostuga saab toetada Tallinna Lastehaigla intensiivse vähiravi keskkonda. Laulja Boris Lehtlaan annetas juba aastaid oma plaadimüügist ja autoritasudelt saadava tulu Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. OÜ Meie Mängumaa toetab lastehaiglat iga toimunud ürituse läbi.

Jõulukartide müügist laekunud toetus on kogunenud Saargraafika OÜ, Karto Eesti OÜ, Vivesti OÜ-It, lisaks TF poolt trükitud kaardid haiglas viibinud laste joonistustega ning urmelitega kaartidelt.

Tallinna Lastehaigla Toetusfondi südamevalguse installatsioon oli 2022. aastal eksponeeritud Tallinna Lennujaamas ja Tallinna Sadama D terminalis. Helistades Toetusfondi annetustelefonide numbritel saab heategijad teha 5-, 10- või 25-eurose annetuse ning panna südamel tulukesed vilkuma. Installatsiooni idee autor on festivali „Valgus kõnnib“ kunstiline juht Kristiina Kirsell. Südame ehitas Ledimeister, programmeerimise osas pani õla alla Valge Klaar ning annetustelefonide kasutamist võimaldab Telia.

Annetamine keskkonnas Ma armastan aidata

Alates 1. juunist 2021 suunab Tallinna Lastehaigla Toetusfond keskkonnas „Ma armastan aidata“ koguneva annetussumma Tallinna Lastehaigla kõige pisemate patsientide toetamiseks ehk enneaegsete vastsündinute raviks. Heade annetajate toel saame soetada enneaegsete beebide jälgimiseks ja raviks vajalikke aparate. Soovime teha omalt poolt kõik, et enneaegsetele beebidele, kes peavad pärast sündimist haiglas oma elu eest võitlema, oleksid tagatud parimad olmetingimused ja ravivõimalused. Lisaks lõime 2022. aastal annetuskeskkonnas algatuse Kiievi lastehaigla toetamiseks.

Toetajate tänuõhtu

Tallinna Botaanikaaias 9. juunil toimunud pidulikul koosviibimisel tänasid annetajaid Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhataja Inna Kramer, nõukogu liige Erki Peegel ning Tallinna Lastehaigla

juhatuse esimees Katrin Luts. Kingitusena andsid külalistele kauni kontserdi Liisi Koikson ja Joel-Rasmus Rimmel. Toetusfondi suurimatele toetajatele valmistab igal aastal tänutäheks skulptuurid Tauno Kangro.

Tallinna Lastehaigla Toetusfondi Aasta Toetaja 2021 oli TV3, kes kogus oma vaatajate abil jõuluaegse heategevussaatetega „Inglite aeg“ annetusi haruldast geenihaigust tsüstilist fibroosi põdeva 13-aastase Romeni toetuseks ning panustas suurel määral tasuta meediakampaaniasse. Eraisikutest pälvis Tallinna Lastehaigla Toetusfondi Aasta Toetaja 2021 tunnustuse ettevõtja Martin Henk.

Pikaaegse koostöö eest pälvisid Aastate Toetaja tunnustuse 2021. aastal Fitek AS, Premier Restaurants Eesti OÜ, Ramirent Baltic AS, Telora Inseneribüroo ning Alexander Bereznij. 2021. aasta toetuse eest anti välja 20 kuld sponsori ja 8 hõbesponsori aukirja ning 39 tänukirja.

Toetusfond meedias ja avalikkuses

Aasta jooksul on ilmunud heategevustemaatikat, s.h. Toetusfondi töid ja tegemisi, käsitlevaid artikleid ja saateid erinevates meediakanalites. Kajastustega saab lähemalt tutvuda Toetusfondi kodulehel: <https://www.toetusfond.ee/tegemised/meedias>.

Aasta jooksul ilmus neli Toetusfondi uudiskirja: <https://www.toetusfond.ee/tegemised/uudiskirjad>. Toetusfondi uudiseid on jooksvalt kajastatud fondi kodulehel, FB lehel ja Instagramis.

Toetuste kogumiseks on jätkuvalt tasuta annetustelefonid avanud Telia ja neile võimaldasid riskasutuse Elisa ning TELE2. Tallinna Lastehaigla Toetusfondi annetustelefoninumbrid on **900 7705 – 5 €**, **900 7710 – 10 €** ja **900 7715 – 25 €**.

Aasta numbrites

2022. aastal oli Tallinna Lastehaigla Toetusfond sissetulek 1 553 807 eurot. Toetusfondile tegi möödunud aasta jooksul annetusi ligi 171 ettevõtet ja organisatsiooni ning üle 9442 eraisiku.

Samal perioodil on Toetusfond Tallinna Lastehaigla ja haigete laste heaks teinud sihtkulusid kokku 666 489 euro väärtuses. Lisaks on osa aparatuuri ja unekeskuse valmimise eest maksmine ootel 2023.a.

Suurimateks toetajateks aastal 2022 olid: Selver, Labelprint, Martin Henk, Martin Künnap, Tiit Kõuhkna.

2022. a. oli Toetusfondis tööl neli palgalist töötajat.

Alates 2007. a. on Toetusfondi patroon pr. Evelin Ilves.

Peetud on 7 protokollilist koosolekut.

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogusse kuuluvad:

Esimees: Janek Mäggi

Liikmed: Adik Levin, Erki Peegel, Jaagup Kreem, Merike Martinson, Pille Lukin- Kangur, Raivo Laus, Silva Tomingas, Tiit Kõuhkna.

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu jätkab 9-liikmelisena.

Täname kõiki toetajaid ja Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu liikmeid nii materiaalse kui moraalse abi eest TF ettevõtmistes ja loodame et 2023. a. jätkub koostöö uute projektide arendamisel ning heategevuslike ürituste organiseerimisel ja nendes osalemisel sama aktiivselt.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	3 337 909	2 827 336	2
Finantsinvesteeringud	297 091	324 896	3
Nõuded ja ettemaksud	4 912	8 419	4
Kokku käibevarad	3 639 912	3 160 651	
Kokku varad	3 639 912	3 160 651	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	35 737	43 667	6
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	0	4 250	7
Kokku lühiajalised kohustised	35 737	47 917	
Kokku kohustised	35 737	47 917	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	3 112 734	2 324 011	
Aruandeaasta tulem	491 441	788 723	
Kokku netovara	3 604 175	3 112 734	
Kokku kohustised ja netovara	3 639 912	3 160 651	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	1 548 238	1 360 395	8
Kokku tulud	1 548 238	1 360 395	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-666 489	-330 947	9
Jagatud annetused ja toetused	-225 974	0	10
Mitmesugused tegevuskulud	-21 924	-126 269	11
Tööjõukulud	-126 106	-124 483	12
Kokku kulud	-1 040 493	-581 699	
Põhitegevuse tulem	507 745	778 696	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	-21 805	6 272	3
Muud finantstulud ja -kulud	5 501	3 755	13
Aruandeaasta tulem	491 441	788 723	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Laekunud annetused ja toetused	1 456 657	1 204 877	8
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks	-886 663	-278 282	
Väljamaksed töötajatele	-126 106	-124 483	12
Laekunud intressid	5 569	3 689	13
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	77 000	78 700	7
Muud rahavood põhitegevusest	-21 816	-70 718	11
Kokku rahavood põhitegevusest	504 641	813 783	
Rahavood investeerimistegevusest			
Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist	6 000	0	3
Kokku rahavood investeerimistegevusest	6 000	0	
Kokku rahavood	510 641	813 783	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 827 336	2 013 487	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	510 641	813 783	
Valuutakursside muutuste mõju	-68	66	13
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	3 337 909	2 827 336	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	2 324 011	2 324 011
Aruandeaasta tulem	788 723	788 723
31.12.2021	3 112 734	3 112 734
Aruandeaasta tulem	491 441	491 441
31.12.2022	3 604 175	3 604 175

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond on koostanud 2022.a.raamatupidamise aastaaruande kooskõlas Eesti Finantsarvestuse Standardi nõuetega. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

2022.a.aruanne on koostatud vastavuses kehtestatud elektroonilise taksonoomia vormidega.

Sihtasutus on koostanud täismahus aastaaruande.

2022.a. aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglasel väärtuses ning kajastavad kassas, arveldusarvetel ning deposiidikontodel olevat raha.

Rahavoogude aruandes on põhitegevuse, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood kajastatud otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised aktsiad ja väärtpaberid

Lühiajalised investeeringud aktsiatesse, fondidesse ja jm väärtpaberitesse on bilansis kajastatud õiglase väärtuse meetodil. Kõik aktsiad, fondide osakud jm väärtpaberid, mida Tallinna LH Toetusfond omab, on noteeritud avalikel börsidel ja Tallinna Börsil, seetõttu on need bilansis hinnatud avalike börside ja Tallinna Börsi aruandepäeva noteeringu alusel, välisvaluutas olevad on ümberhinnatud aruandeperioodi viimase pangapäeva EKP valuutakursi järgi.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ja ettemaksud

Võlad ja ettemaksud

Nõudeid ja kohustisi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustiste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvus summas. Nõudeid hinnatakse individuaalselt, vaadeldes igat nõuet eraldi.

Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Kasutusel on täielikult amortiseeritud, kuid kasutuskõlblik materiaalne põhivara.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000 €

Tulud

Tulemiaruanandes on tulude kajastamisel lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Annetused ja toetused on kajastatud tuluna vastavalt RTJ12 nõuetele.

Kulud

Tulemiaruanandes on kulude kajastamisel lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole tegevusotsustele. Seotud osapoolteks on

- tegev- ja kõrgem juhtkond, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju sihtasutuse tegevusotsustele;
- ja eelpool kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid tehtud ei ole.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Sularaha kassas	11 923	7 695
Swedbank	1 108 212	921 717
SEB Pank	168 638	153 875
Luminor Pank	12 041	44 992
LHV Pank	179 441	87 461
Tähtajalised hoiused	1 850 000	1 610 000
Paypal konto	408	259
Coop Pank	7 246	1 337
Kokku raha	3 337 909	2 827 336

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

		Kokku
	Fondiosakud	
31.12.2020	318 624	318 624
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	6 272	6 272
31.12.2021	324 896	324 896
Müük müügihinnas või lunastamine	-6 000	-6 000
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	-21 805	-21 805
31.12.2022	297 091	297 091

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksud

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	4 912	4 912
Ostjatelt laekumata arved	4 912	4 912
Kokku nõuded ja ettemaksud	4 912	4 912
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	8 419	8 419
Ostjatelt laekumata arved	8 419	8 419
Kokku nõuded ja ettemaksud	8 419	8 419

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud masinad ja seadmed	
31.12.2020		
Soetusmaksumus	666 100	666 100
Akumuleeritud kulum	-666 100	-666 100
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2021		
Soetusmaksumus	666 100	666 100
Akumuleeritud kulum	-666 100	-666 100
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2022		
Soetusmaksumus	666 100	666 100
Akumuleeritud kulum	-666 100	-666 100
Jääkmaksumus	0	

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	35 737	35 737
Kokku võlad ja ettemaksed	35 737	35 737

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	43 667	43 667
Kokku võlad ja ettemaksed	43 667	43 667

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2020	Laekunud	Tagasi makstud	31.12.2021
	Kohustised			Kohustised
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks				
Selver AS		56 700	-56 700	0
T.Kõuhkna preemia	8 000	8 000	-16 000	0
Tln.Sotsiaal- ja terviseameti laagritoetus		6 000	-6 000	0
Sotsiaalministeerium		8 000	-3 750	4 250
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	8 000	78 700	-82 450	4 250
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	8 000	78 700	-82 450	4 250

	31.12.2021	Laekunud	Tagasi makstud	31.12.2022
	Kohustised			Kohustised
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks				
Selver AS		61 000	-61 000	0
T.Kõuhkna preemia		10 000	-10 000	0
Sotsiaalministeerium	4 250		-4 250	0
Tln.Sotsiaal- ja terviseameti laagritoetus		6 000	-6 000	0
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	4 250	77 000	-81 250	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	4 250	77 000	-81 250	0

vt. Lisa 8

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	1 466 988	1 277 945	
Sihotstarbelised annetused	81 250	82 450	7
Kokku annetused ja toetused	1 548 238	1 360 395	

2022.a. laekunud annetusi 1 456 657

2021.a. laekunud annetusi 1 204 877

Lisa 9 Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2022	2021
Tallinna Lastehaigla med.aparatuur, ravimid jne.	643 739	301 197
Tallinna Lastehaigla jagatud toetused ja annetused, T.Kõuhkna preemia	12 500	20 000
Sotsiaalministeerium	4 250	3 750
Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet	6 000	6 000
Kokku sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	666 489	330 947

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2022	2021
Jagatud annetus Kiievi lastehaigla	225 974	0
Kokku jagatud annetused ja toetused	225 974	0

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2022	2021
Ürituste ja reklaamiga seotud kulud	4 942	4 755
Fondi tegevuskulud	16 638	11 058
Muud kulud	344	110 456
Kokku mitmesugused tegevuskulud	21 924	126 269

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Palgakulu	94 250	93 037	
Sotsiaalmaksud	31 102	30 702	
Töötuskindlustusmaksukulu	754	744	
Kokku tööjõukulud	126 106	124 483	14
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	4	

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2022	2021
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest	-68	66
Saadud intressid	5 569	3 689
Kokku muud finantstulud ja -kulud	5 501	3 755

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	59 539	57 028